广东依顿电子科技股份有限公司（2017）

 2

证券类别 变动前数量 比例 变动数量 变动后数量 比例

限售流通股 400,473,200 80.3432% -8,400 400,464,800 80.3429%

无限售流通股  97,980,000 19.6568% 0 97,980,000 19.6571%

合计 498,453,200 100% -8,400 498,444,800 100%

特此公告。

   广东依顿电子科技股份有限公司

   董  事  会

2017 年 1 月 7 日